
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

НАКАЗ 

 
05.05.2025         м. Запоріжжя          № 17 

 

Про визнання таким, що  

втратив чинність, наказу  

Державного архіву Запорізької області  

від 27 жовтня 2015 року № 64 

 

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» з метою приведення нормативно-правового акта Державного 

архіву Запорізької області у відповідність до вимог чинного законодавства 

України 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Державного архіву 

Запорізької області від 27 жовтня 2015 року № 64 «Про затвердження Порядку 

опрацювання усних звернень громадян, що надійшли за допомогою засобів 

телефонного зв’язку, в Державному архіві Запорізької області», який 

зареєстрований в Головному територіальному управлінні юстиції у Запорізькій 

області 09 листопада 2015 року за № 43/1707. 

 

2. Заступнику начальника відділу організаційно-кадрового забезпечення та 

матеріально технічного забезпечення Державного архіву Запорізької області 

Цвєтані Терьохіній забезпечити подання цього наказу до Південного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) на державну 

реєстрацію відповідно до вимог чинного законодавства України. 

 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення в 

друкованих медіа. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

В. о. директора  

Державного архіву  

Запорізької області       Антоніна ФЕДЬКО 



 2 

 

 

 

Проєкт наказу підготовлено: 

 

заступник начальника відділу організаційно-

кадрового забезпечення та матеріально 

технічного забезпечення                                             

 

Цвєтана ТЕРЬОХІНА  

  

 

З наказом ознайомлені: 

 

Світлана БІЛЕЦЬ – 

 

Віталій БОНДАР – 

 

Ольга ВЛАСЕНКО – 

 

Владислав ІЛЬЯНЦЕВ – 

 

Ірина КОЗЛОВА – 

 

Тетяна ФУРСЕНКО –  
 

 

 

 


